近日，公司收到董事长林瑞荣、董事/总经理江胜宗、董事/副总经理林仁宗（以下统称“增持主
体”）书面通知，上述增持主体增持公司股份计划实施完成，现将有关情况公告如下：

一、 增持主体的基本情况
2021年 4月 8日，公司披露了《关于部分董事增持公司股份计划公告》（公告编号：2021-021），基

于对公司未来发展的信心和对公司长期投资价值的认可，公司董事长林瑞荣、董事/总经理江胜宗、董
事/副总经理林仁宗自 2021年 4月 8日起 6个月内增持本公司 A股股份。

1、 增持主体的名称：公司董事长林瑞荣、董事/总经理江胜宗、董事/副总经理林仁宗。
2、本次增持前，增持主体持有股份的数量、持股比例。

序号 增持主体名称 持有数量
（股） 持股比例（%） 取得方式

1 林瑞荣 600,000 0.066 公司第二期限制性股票激励计划授予
2 江胜宗 600,000 0.066 公司第二期限制性股票激励计划授予
3 林仁宗 405,000 0.044 公司第二期限制性股票激励计划授予
合计 1,605,000 0.176 -

二、 增持计划的主要内容
1. 本次拟增持股份的目的： 增持主体基于对公司未来发展的信心和对公司长期投资价值的认

可。
2. 本次拟增持股份的种类：公司人民币普通股（A股）。

3. 本次拟增持股份的金额：林瑞荣、江胜宗本次增持每人金额将不少于人民币 80 万元，不超过
人民币 150万元；林仁宗本次增持金额将不少于人民币 20 万元，不超过人民币 50 万元，增持所需资
金为自有资金。

4. 本次拟增持股份的价格：本次增持不设价格区间，将基于对公司股票价值的合理判断，并根据
公司股票价格波动情况及资本市场整体趋势，逐步实施增持计划。

5. 增持股份计划的实施期限：自 2021年 4月 8日起 6个月内完成。 增持计划实施期间，如遇公
司股票因筹划重大事项连续停牌 10个交易日以上的，增持计划在股票复牌后顺延实施并及时披露。

本次股份增持将严格遵守中国证券监督管理委员会及上海证券交易所的有关规定，不进行内幕
交易、敏感期买卖股份、短线交易等行为。

6. 本次增持股份的方式：通过上海证券交易所交易系统允许的方式（包括但不限于集中竞价、连
续竞价和大宗交易）或通过法律法规允许的其他方式增持公司股票。

三、 增持计划的实施结果
截至本公告日，董事长林瑞荣已累计增持公司股份 228,200股，增持金额为 1,420,686元；董事/总

经理江胜宗已累计增持公司股份 212,000 股，增持金额为 1,318,520 元；董事/副总经理林仁宗已累计
增持公司股份 40,000股，增持金额为 244,800 元；每人累计增持金额均达到增持计划区间金额，本次
增持计划实施完成。 具体情况如下：
增持主体名称 职务 累计增持股份数（股） 占公司总股本比例

（%） 累计增持金额（元）

林瑞荣 董事长 228,200 0.025 1,420,686
江胜宗 董事/总经理 212,000 0.023 1,318,520
林仁宗 董事/副总经理 40,000 0.004 244,800
合计 480,200 0.052 2,984,006

本次增持计划实施前后持股变动情况：
增持主体名称 本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）
林瑞荣 600,000 0.066 828,200 0.091
江胜宗 600,000 0.066 812,000 0.089
林仁宗 405,000 0.044 445,000 0.048
合计 1,605,000 0.176 2,085,200 0.228

四、 其他说明
1. 本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规定。
2、参与本次增持计划的公司董事在实施增持计划过程中，严格遵守证监会、上海证券交易所关

于上市公司权益变动及股票买卖敏感期的相关规定。
特此公告。

宏昌电子材料股份有限公司董事会
2021 年 6 月 12 日

证券代码：600217 证券简称：中再资环 公告编号：临 2021-050

中再资源环境股份有限公司
第七届董事会第五十二次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
中再资源环境股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第五十二次会议于 2021 年 6 月 11

日以专人送达方式召开。 公司在任董事 6人，实际参加表决董事 6人。 会议经与会董事审议，书面记
名投票表决，形成如下决议：

一、审议通过《关于制定＜中再资源环境股份有限公司银行间债券市场非金融企业债务融资工具
信息披露事务管理制度（试行）＞的议案》

《中再资源环境股份有限公司银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露事务管理制度
（试行）》详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）

本议案表决结果：同意 6票，反对 0票，弃权 0票。
二、审议通过《关于成立党群工作部的议案》
为进一步提高公司党建工作专业化水平，充分发挥公司党组织的战斗堡垒作用，同意成立党群

工作部。 党群工作部成立后，公司共设立综合管理部、人力资源部、财务部、董事会办公室、投资部、证
券部、运营管理部、环保合规部、采购管理部、销售部、审计部、技术发展部、党群工作部和废家电事业
部等 14个部门。

本议案表决结果：同意 6票，反对 0票，弃权 0票。
特此公告。

中再资源环境股份有限公司
董事会

2021 年 6 月 12 日

证券代码：600217 证券简称：中再资环 公告编号：临 2021-051

中再资源环境股份有限公司关于控股股东
之一致行动人部分股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
●中再资源环境股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）控股股东中国再生资源开发有限

公司之一致行动人广东华清再生资源有限公司（以下简称“广东华清”）持有公司股份 62,549,685 股，
占本公司总股本的 4.50%；本次质押后，广东华清累计质押股份数量合计为 60,000,000 股，占其持有
本公司股份总数的 95.92%，占本公司总股本的 4.32%。

●截止本公告披露之日，公司控股股东中国再生资源开发有限公司及其一致行动人中再资源再
生开发有限公司、黑龙江省中再生资源开发有限公司、广东华清、中再生投资控股有限公司、银晟资
本（天津）股权投资基金管理有限公司、供销集团北京鑫诚投资基金管理有限公司合计持有公司股份
705,684,453 股，占本公司总股本的 50.82%；本次股份质押后，中国再生资源开发有限公司及其一致
行动人累计质押股份 332,505,000 股， 占其合计持有公司股份总数的 47.12%， 占本公司总股本的
23.94%。

公司于 2021年 6月 11日接到股东广东华清通知，获悉其所持有本公司的部分股份被质押，具体
事项如下：

⒈本次股份质押基本情况

股东名称 是否为控股
股东 本次质押股数

是 否
为 限
售股

是 否
补 充
质押

质押起
始日

质押
到期
日

质权人
占其所持
股份比例
（%）

占公司总
股本比例
（%）

质 押
融 资
资 金
用途

广东华清 否 60,000,000 否 否
2021 年
6 月 2
日

供销集
团财务
有限公
司

95.92 4.32
自 身
生 产
经营

2.本次质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途等情况。
3.股东累计质押股份情况
截至公告披露日，上述股东及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股东名称 持股数量
持 股
比 例
（%）

本次质押
前累计质
押数量

本次质押
后累计质
押数量

占 其
所 持
股 份
比 例
（%）

占 公
司 总
股 本
比 例
（%）

已质押股份
情况

未质押股份
情况

已 质
押 股
份 中
限 售
股 份
数量

已 质
押 股
份 中
冻 结
股 份
数量

未 质
押 股
份 中
限 售
股 份
数量

未质
押股
份中
冻结
股份
数量

中国再生资源开发有限公
司

358,891,08
3 25.84 240,000,0

00
240,000,0
00 66.87 17.28 0 0 0 0

中再资源再生开发有限公
司

104,667,05
2 7.54 0 0 0 0 0 0 0 0

黑龙江省中再生资源开发
有限公司 99,355,457 7.15 16,803,90

0
16,803,90
0 16.91 1.21 0 0 0 0

广东华清 62,549,685 4.50 0 60,000,00
0 95.92 4.32 0 0 0 0

中再生投资控股有限公司 53,394,635 3.85 15,701,10
0

15,701,10
0 29.41 1.13 0 0 0 0

银晟资本（天津）股权投资
基金管理有限公司 16,095,925 1.16 0 0 0 0 0 0 0 0

供销集团北京鑫诚投资基
金管理有限公司 10,730,616 0.77 0 0 0 0 0 0 0 0

合 计 705,684,45
3 50.82 272,505,0

00
332,505,0
00 47.12 23.94 0 0 0 0

公司将持续关注控股股东及其一致行动人的股票质押情况，严格遵守相关规定，及时履行信息披
露义务。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中再资源环境股份有限公司
董事会

2021 年 6 月 12 日

证券代码：601108 证券简称：财通证券 公告编号：2021-046

财通证券股份有限公司关于控股股东
及其一致行动人减持可转债的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准财通证券股份有限公司公开发行可转换公司债券的批
复》（证监许可〔2020〕2927号）核准，财通证券股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 10 日
公开发行了 3800万张可转换公司债券（以下简称“财通转债”），发行价格为每张 100 元，募集资金总
额为人民币 38亿元，其中，公司控股股东浙江省金融控股有限公司（以下简称“浙江金控”）及其一致
行动人浙江省财务开发有限责任公司 (以下简称“浙江财开”) 共计配售财通转债 12,246,580 张
（1,224,658,000元），占本次发行总量的 32.23%。

2020年 12月 28日至 2020年 12月 30日期间， 浙江金控和浙江财开累计出售财通转债 380 万
张，占发行总量的 10%，详见公司于 2021 年 1 月 4 日披露的《关于控股股东及其一致行动人减持公
司可转债的公告》（公告编号：2021-001）。

2021年 1月 7日至 2021年 1月 18日期间， 浙江金控和浙江财开累计出售财通转债 380 万张，

占发行总量的 10%，详见公司于 2021 年 1 月 20 日披露的《关于控股股东及其一致行动人减持公司
可转债的公告》（公告编号：2021-004）。

2021年 6月 11日， 公司分别接到浙江金控和浙江财开的通知， 获悉 2021年 1 月 25 日至 2021
年 6月 11日期间，浙江金控通过上海证券交易所交易系统减持财通转债累计 3,335,340张，占发行总
量的 8.78%，浙江财开通过上海证券交易所交易系统减持财通转债 464,660张，占发行总量的 1.22%，
浙江金控和浙江财开累计出售财通转债 380万张，占发行总量的 10%，具体变动明细如下：
持 有 人
名称

减 持 前 持 有 张 数
（张）

减持前持有数
量占发行总量
比例

本次减持 数量
（张）

本次减持数量
占持有发行总
量比例

减持后 持数量
（张）

减持后持有数
量占发行总量
比例

浙 江 金
控 4,181,920 11.01% 3,335,340 8.78% 846,580 2.23%

浙 江 财
开 464,660 1.22% 464,660 1.22% 0 0

合计 4,646,580 12.23% 3,800,000 10% 846,580 2.23%
特此公告。

财通证券股份有限公司董事会
2021 年 6 月 11 日

证券代码：603108 证券简称：润达医疗 公告编号：2021-033
转债代码：113588 转债简称：润达转债

上海润达医疗科技股份有限公司
董监高集中竞价减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 董监高持股的基本情况
公司于 2020年 11月 25日披露了《董监高减持股份计划公告》（编号：临 2020-087），公司董事兼

副总经理陈政先生、 副总经理仝文斌先生及副总经理陆晓艳女士将于 2020年 12月 16日至 2021 年
6月 14日期间分别减持公司股份不超过 1,097,000股、19,000股及 324,000股。

本次减持计划实施前：陈政先生持有公司股份 4,388,265股，占总股本的 0.7572%；仝文斌先生持
有公司股份 76,000 股，占总股本的 0.0131%；陆晓艳女士持有公司股份 1,299,554 股，占公司总股本
0.2242%。 以上均为非限售流通股。

● 集中竞价减持计划的实施结果情况
截至本公告披露日，减持时间届满，陈政先生减持 808,200股、仝文斌先生未减持公司股份。陆晓

艳女士完成减持的公告已披露（详见公告：临 2021-031）。
一、 集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源
陈政 董事、监事、高级管理人员 4,388,265 0.7572% IPO前取得：4,388,265股